АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 сентября 2015 года № 60-п

О создании избирательного участка на территории Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа

Для проведения голосования и подсчета голосов в связи с предстоящими выборами 13 сентября 2015 года на территории муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Администрация МО «Колгуевский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать на территории муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа избирательный участок номер 5 (Пять).
2. Место нахождения – 166721, улица Набережная дом 22, поселок Бугрино, Ненецкий автономный округ, помещение для голосования – здание Дома культуры поселка Бугрино, телефон (81857) 2-29-70.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о.Главы МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                              М.В.Соболева